BEREGNUNGSANLAGE PISCH

Turrusplan

Zone 1 lizssergabe 32 mm (4 5td.), Turnus 15 Tage
Zome 2 Wassergabe 24 mm (3 Std.), Turrus 12 Tage
Zome 3 UWassergasbe 16 mm (2 Std.), Turnus 10 Tage

BEMERKUNBGEN

10.

11.
12.

13.

14.

Dieser Turnusplan hat bis zum Widerruf resp. bis zur neuen Auflage
BOltigkeit.

Der Beregnungsbeginn im Fribjahr wird auf den 2. Montag im Monat Mai
festgelegt.

Die Entleerung erfolgt Ende September (Frostgefahr),

Die Inbetriebnahme im Friéhjshr sowie dis Entlesrung im Herbst wird von
der Melioratlionsgenossenschaft Val Mistair vorgenommen resp. organisiert.
Jeder Hydrant tr&gt am Schisber esine Nummer (rotes Bl#ttchen).

Jeder der 5 Regner hat eine andere Farbe und ist fUr =in Sektor bestimmt:
z.8. rate Regner = rotes Blatt

Gleichzeitig dirfen pur 5 Grossfl&chenregner in Betrieb sein.
(4 Regner Uber Druckreduzierstation, 1 Regner cberhalt Aual sot).

Offiziell gilt der nachsiehende Sturdenplan Abtausche untereinander
sind pestattet.

Die festgelegten Zeiten sind miiglichst genau einzuhalten.

Nebst den sufgeflhrten Reservestunden resp. Tage dienen dis Nachistunden
sowie die Sonntage ebenfalls als Reserva.

Die Regrer kBrnnen im Frihjahr in Muglin d'immez bezogen werden.

Ev. Stérungen an den Hegnern oder an der Anlage sind unverzilglich der
Meliorationsgenossenschaft (J.B. Flura) oder dem Ingenieurbliro Joos + Co.

zu melden.

Der Gummi der Hydrantenkeilschisher ist lichiempfindlich und muss deshalhb
mit dem gelben Deckel geschiitzt werdsen.

Flir Bescha3digungen von Hydranten und Regner haftet der Verursecher.

INGENIEURBUERD 3008 + CO.

23.2.1885 MUESTAIR









1. WOCHE

Montag

Dienstag

Mittwoch

Dennerstag

Freitag

Samstag

2. WOCHE

Montag

Biénstag

51
52
53
54
55

586
57
58
59
63

62
77
76
75
71

72
74
73
64
65

66
67
68
70
69

" 60

61
79
78
81

80
87
88
86
85

84
82
83
89
90

REGNER 2

Maria Lechthaler
Maria Lechthaler
Maria Lechthaler
Wendel und Nina Zangerle
Wendel und Nina Zangerle

Franz Lechthaler
Franz Lechthaler
Franz Lechthaler
Fadri Conrad

Fadri Conrad / Bernard Ruinatscha

Fadri Conrad
Fadri Conrad
Fadri Conrad
Bernard Ruinatscha
Bernard Ruinatscha

Bernard Ruinatscha
Bernard Ruinatscha
Bernard Ruinatscha
Bernard Ruinatscha
Flurin und Martin Fasser

Flurin und Martin Fasser
Clementina Malgiaritta

Clementina Malgiaritta/Erben J.A.Tschenett

Erben J.A. Tschenett
Erben J.A. Tschenett

Fadri Conrad
Geschwister Pitsch
Jon Bat. Andri
Fadri Conrad
Flurin Zangerle

Flurin Zangerle

Flurin Zangerle

Otmar Conrad

Otmar Conrad

Otmar Conrad / Geschw. Grond

Geschwister Grond
Geschwister Grond
Geschwister Grond
Otmar Conrad

Wendelin Zangerle

06.00
09.00
12.00
15.00
18.00

12
15
18

12
15
18

12
135
18

12
15
18

12
15
18

[+))

12
15
18

09.00
12.00
15.00
18.00
21.00

12
15
18
21

12
15
18
21

1z
15
18
21

12
i5
i8
21

12
15
is
21

iz
15
18
21

12
15
18
21



Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

3. WOCHE

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Samstag

4. WCCHE

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstaq

5. WOCHE

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Samstag

6. WOCHE

91 A
91
92
94
93
96

95
98
97
g8

Grond Beat / Miiller Rcsmarie
Melioration

Wendelin Zangerle

Wendelin Zangerle
Melioration

Jon Bat. Flura

Jon Bat. Flura
Jon Bat. Flura
Robert Oswald
Robert Oswald
Reserve

- wie Montag, 1. Woche

wie Dienstag, 1. Woche

wie Mittwoch, 1. Woche
wie Donnerstag, 1. Woche
wie Freitag, 1. Woche
wie Samstag, 1. Woche
wie Montag, 2. Woche

wie Dienstag, 2. Woche

wie Mittwoch, 2. Woche
wie Donnerstag, 2. Woche
wie Montag, 1. Woche
wie Dienstag, 1. Woche
wie Mittwoch, 1. Woche

wie Donnerstag, l. Woche

wie Preitag, 1. Woche
wie Samstag, 1. Woche
wie Montag, 2. Woche
wie Dienstag, 2. Woche
wie Mittwoch, 2. Woche

wie Donnerstag, 2. Woche

beginnt wieder wie 1. Woche

06.00
09.00
12.00
15.00
17.00
19.00

11
14

09.00
12.00
15.00
17.00
18.00
22.00

11
14
17
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1. WCCHE

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

2 .WCCHE

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag
Freitag

Samstag

3. WOCHE

121
120
119

118
117
116

115
114
113

138
139
137

136
135
134

133
145
144

143
142
141

140
174
173

172
171
170

REGNER 4

J.B. Tschenett
Fallet / Zangerle
Maria Pitsch / Carl Grond

Maria Pitsch
Anton Selm
J.B. Pitsch

Alfred Andri / J.B. Pitsch
Gebr. Oswald
Ludwig Foffa / J.B. Fallet

J.A. Pitsch / J.B. Pitsch
J.A. Pitsch
Anton Selm

Anton Selm
Hugc Andri / Bettima Dobler
J. Selm, Erben

J.B. Tschenett

Daniel Grond / Antonia Flura
Maria Truttmann / Daniel Grond

Maria Truttmann
Anton Selm
Anton Selm / Melioration

J.A. Pitsch / Melioration
Ruedi Oswald
Luis Andri, Erben

Luis Andri, Erben

Franz + Rico Conrad
Franz + Rico Conrad
Reserve

Reserve

Reserve

beginnt wie Montag, 1. Woche

07.00
11.00
15.00

11
15

11
15

11
15

11
15

11
15

11
15

11
15

11
15

11.00
15.00
19.00

il
15
19

11
15
19

11
15
19

11
15
19

11
15
19

il
15
19

11
15
19

11
15
19









